
 
 

COMUNE   di   STALETTI’ 
PROVINCIA DI CATANZARO 

---------------------------- 

SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO    
  
 

DETERMINAZIONE n. 26 del 15 APRILE 2024 
 
 

Oggetto: Impegno e liquidazione tassa di circolazione veicoli di proprietà comunale esercizio 2024.   

  

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO  
 

Rilevata la necessità di provvedere al pagamento nel corso dell'anno della tassa di circolazione 

dei veicoli di proprietà comunale.  

Considerato che tale tassa scade per i singoli veicoli di proprietà comunale in mesi diversi nel 

corso dell'anno;  

Visto l'importo della tassa di circolazione dei singoli veicoli desunto dal portale dell'ACI per una 

spesa complessiva di € 479,30 a favore della Società “GIPPI’SNC DI Graziano Procopio & C.” - 

Via San Giovanni Bosco 112, - P.I. 01406000792;  

Riscontrata la regolarità contributiva della società;   

Ritenuto dover procedere al pagamento con bonifico bancario per i seguenti automezzi: 

 
YA00700   Motociclo Piaggio  €     24,91  

DN661KW  Fiat Panda     €     37,98 

AG051AB  Porter Piaggio   €     37,98 

CN557ZY Scuolabus    €   350,56 

YA759AG        Fiat Panda Vigili             €    27,87 

Totale                  €   479,30 

 

Ritenuta ed attestata 

 l’inesistenza di posizione di conflitto del sottoscritto, anche potenziale, di cui all’art. 6 

bis della legge 241/1990 come introdotto dalla legge anticorruzione n. 190/2012; 

 la regolarità tecnica del presente provvedimento in ordine alla legittimità, regolarità e 

correttezza dell'azione amministrativa ai sensi dell’art. 147-bis comma 1, del D.Lgs. n. 

267/2000; 

 ai sensi del comma 2 dell'art.9 del d.L. n. 78/2009 convertito con modificazioni dalla 

legge n.102/2009, che il programma dei pagamenti di cui sopra è coerente con gli 

stanziamenti di bilancio e con le regole di finanza pubblica. 

 visto il D.Lgs. 267/2000; 

 

DETERMINA 

 

Di impegnare a favore della Società “GIPPI’ SNC DI Graziano Procopio & C.” - Via San 

Giovanni Bosco 112, - P.I. 01406000792, l’importo di € 479,30 sull’apposito Cap. 1157 del 

bilancio, quale totale dei premi relativi alle polizze stipulate di cui in premessa; 

 



Via A. Fazzari, 2 ‐ Tel. 0961‐918802/5 ‐ T.Fax 0961‐918100 ‐ C.F./P.Iva 00168290799 

E‐mail: finanziaria@comune.staletti.cz.it 
 
 

 

 

Di pagare, a favore della Società “GIPPI’SNC DI Graziano Procopio & C.” - Via San Giovanni 

Bosco 112, - P.I. 01406000792 - l’importo di € 479,30 – a mezzo bonifico bancario; 
Di dare atto che il presente provvedimento è rilevante ai fini dell’Amministrazione Trasparente di cui al 

D.Lgs. n.33/2013. 

 
Si comunichi il presente provvedimento: 

 Al Sindaco;  

 Al Segretario Comunale; 

 mediante affissione all’albo comunale. 

           
                         Il Responsabile del Settore  

                            Economico Finanziario 

F.to Dott.ssa Raffaella Grillone 

 

 

 

 

 

 

 

 

VISTO di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della somma indicata nel presente atto ai 

sensi dell’art.151, comma 4, T.U.EE.LL., D.Lgs 267/2000.         I. 52       M. 163  

 

Lì __________________ 

                                                     IL RESPONSABILE  

                                                                                                              DEL SERVIZIO FINANZIARIO  

                               F.to Dott.ssa Raffaella Grillone     

 

 

                  

 
 

 

 

 

 


